
 
 
 
 
 

CONVOCAZIONE ESAMI DI AMMISSIONE A.A. 2024/2025 
SEZIONE CLASSICA E JAZZ 

SESSIONE PRIMAVERILE 2024 
                                            

 
 
 

TEST ITALIANO PER STUDENTI STRANIERI 
VENERDI’ 10 MAGGIO 2024 ore 9.00 

 
NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO 
HEYI HUANG CANTO  BIENNIO 
JINYANG LYU CANTO  BIENNIO 
DAI XUAN WU CANTO  BIENNIO 
SHUWEN  ZHANG CANTO  BIENNIO 
YALIN HUANG CANTO  BIENNIO 
WENQIU ZHANG CANTO  TRIENNIO 
GUAN XIAOXUAN CANTO  BIENNIO 
JU HAE SONG CANTO  BIENNIO 
LANXIN GAO CANTO  BIENNIO 
XIWEN ZHANG CANTO  BIENNIO 
YUHANG YANG CANTO TRIENNIO 
FU WANG CANTO  BIENNIO 

 

 
PROVA TEORICA: 

VENERDI’ 17 MAGGIO 2024 ORE 14.00 
 

NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO 
ALESSIA BRICCHI CANTO JAZZ  TRIENNIO 
RICCARDO DIEGOLI PIANOFORTE JAZZ  TRIENNIO 
DAVID FARINA PIANOFORTE  TRIENNIO 
GIANCARLO GABBANELLA CHITARRA JAZZ  TRIENNIO 
GIULIA GRIECO FLAUTO TRIENNIO 
ANDREA IMELIO BASSO ELETTRICO TRIENNIO 
MARIO MESTRONI CANTO II LIVELLO BIENNIO 
MARIO GABRIEL  ROSSETTI  CHITARRA  PROPEDEUTICO 
MARTA TURETTI FUENTES CANTO JAZZ  PROPEDEUTICO 
DAVIDE ZULIANI BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ  TRIENNIO 
WENQIU ZHANG CANTO  TRIENNIO 
YUHANG YANG CANTO TRIENNIO 
NOEMI FLORIMO CANTO JAZZ PROPEDEUTICO 

 

 
 



 
 

PROVE PRATICHE: 
 

 
LUNEDI’ 13 MAGGIO ORE 15.00 – CLARINETTO – TROMBONE - OBOE 

 
NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO 
ALICE ANELLI CLARINETTO  TRIENNIO 
REBECCA BOGGIO MARTINA CLARINETTO  TRIENNIO 
INGRID ALEXIA IORDAN OBOE  TRIENNIO 

 

 
MARTEDI’ 14 MAGGIO ORE 14.30 – CHITARRA 

 
NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO 
MARTA CREVANI CHITARRA TRIENNIO 
MARIO GABRIEL  ROSSETTI  CHITARRA  PROPEDEUTICO 

 
MERCOLEDI’ 15 MAGGIO ORE 10.00 – CANTO LIRICO 

 
NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO ORARIO CONVOCAZIONE 
VIRGINIA BONELLI CANTO  BIENNIO ORE 10.00 
JINGLING CAI CANTO  BIENNIO ORE 10.00 
LANXIN GAO CANTO  BIENNIO ORE 10.00 
HEYI HUANG CANTO  BIENNIO ORE 10.00 
CHUQIAO JIANG CANTO  BIENNIO ORE 10.00 
MARIO MESTRONI CANTO  BIENNIO ORE 11.00 
MIAO PENG CANTO  BIENNIO ORE 11.00 
FU WANG CANTO  BIENNIO ORE 11.00 
DAI XUAN WU CANTO  BIENNIO ORE 11.00 
MASON ALESSIA CANTO  TRIENNIO ORE 11.00 
SHUWEN  ZHANG CANTO  BIENNIO ORE 11.00 

WENQIU ZHANG CANTO  TRIENNIO ORE 12.00 

JINYANG LYU CANTO  BIENNIO ORE 12.00 

SILIMON ANTONIA AURORA CANTO  TRIENNIO ORE 12.00 

YUAN ZHI CANTO  BIENNIO ORE 13.30 

CHENG SEN CANTO  BIENNIO ORE 13.30 

MIAO CHEN CANTO  BIENNIO ORE 13.30 

JINCHENG WEI CANTO  BIENNIO ORE 13.30 

YUHANG YANG CANTO TRIENNIO ORE 13.30 
 
 
 

MERCOLEDI’ 15 MAGGIO ORE 16.00 – PIANOFORTE 
 

NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO 
MICHELE BERTA PIANOFORTE  TRIENNIO 
SAMUELE CRESCI PIANOFORTE  TRIENNIO 
ELISA ROMEO PIANOFORTE  TRIENNIO 
MARTINA SAVIO PIANOFORTE  BIENNIO 
XIAOLEI XUE PIANOFORTE  BIENNIO 

 



 
GIOVEDI’ 16 MAGGIO ORE 9.30 – SEZIONE JAZZ 

 
NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO 
ANDREA IMELIO BASSO ELETTRICO TRIENNIO 
DAVIDE ZULIANI BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ  TRIENNIO 
MARTA TURETTI FUENTES CANTO JAZZ  PROPEDEUTICO 
ALESSIA  BRICCHI CANTO JAZZ TRIENNIO 
GUIDO NASCIMBENE CANTO JAZZ  BIENNIO 
MARIA SOFIA TRISOLINO CANTO JAZZ  BIENNIO 
AVANZATO  NICOLO' PIANOFORTE JAZZ PROPEDEUTICO 
RICCARDO DIEGOLI PIANOFORTE JAZZ  TRIENNIO 
STEFANO  CUCCHI PIANOFORTE JAZZ  BIENNIO 
GIANCARLO GABBANELLA CHITARRA JAZZ  TRIENNIO 
NOEMI FLORIMO CANTO JAZZ PROPEDEUTICO 

 
 

GIOVEDI’ 16 MAGGIO ORE 14.00 – STRUMENTI A PERCUSSIONE 
 

NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO 
GIORGIO CARETTONI  STRUMENTI A PERCUSSIONE  TRIENNIO 
RICCARDO GALLI STRUMENTI A PERCUSSIONE  TRIENNIO 

 
 

VENERDI’ 17 MAGGIO ORE 13.00 – VIOLONCELLO E VIOLINO 
 

NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO 
FEDERICO GALLIGIONI VIOLONCELLO  BIENNIO 
STEFANO  GRAZIOLI VIOLONCELLO BIENNIO 
CARLA NIEDDU  VIOLONCELLO  BIENNIO 
AMéLIE VIALE VIOLONCELLO  BIENNIO 
LEONARDO VOLTAN VIOLONCELLO  BIENNIO 

 
 

VENERDI’ 17 MAGGIO ORE 13.00 – FLAUTO 
 

NOME COGNOME SCUOLA DESCRIZIONE_LIVELLO 
GIULIA GRIECO FLAUTO TRIENNIO 

 


